ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  № 12

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

26 декабря 2019 года  № 93-2

Об исполнении Плана работы
Территориальной избирательной комиссии № 12

 на 2019 год

Заслушав и обсудив информацию председателя Территориальной

избирательной комиссии № 12 (далее также ТИК № 12) об исполнении

Плана работы ТИК № 12 на 2019 год, Территориальная избирательная

комиссия № 12 р е ш и л а:

1. Информацию председателя ТИК № 12 Воеводиной С.А.

об исполнении Плана работы Территориальной избирательной комиссии

№ 12 на 2019 год принять к сведению.

 2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 12 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя      Территориальной      избирательной      комиссии     №    12

Воеводину С.А.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 12                                                    С.А. Воеводина

Секретарь  Территориальной

избирательной комиссии № 12     Н.Ю. Карпеченко